— Gdy na zwołanem na dzień 25 lutego (9go marca) 1874 r. zwyczajnem Zebraniu Ogólnem Członków Towarzystwa, nie znalazła się liczba obecnych § 30 ustawy przepisana, to jest połowa wszystkich ogólnie Członków, 1181 wynoszących, przeto ogłasza się i zwołuje niniejszem powtórne Zebranie Ogólne, w nowym terminie na dzień 18 (30) marca 1874 r. (nie zaś na 17 (29) marca, jak ustnie ogłoszono na niedoszłym Zebraniu, a to z powodu święta) na godzinę 2gą z południa, w Warszawie, w gmachu Resursy Kupieckiej przy ulicy Senatorskiej Nro 471d.